РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.09.2020 г. №323           					 п. Усть-Ордынский

О начале отопительного сезона
2020-2021 гг. в п. Усть-Ордынский

	В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ» и в связи с понижением среднесуточной температуры атмосферного воздуха ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести запуск электрокотельной и угольных котельных в муниципальном образовании «Усть-Ордынское» с 15 сентября 2020 года.
1. Произвести подключение многоквартирных домов (МУП «Каскад») и абонентов к источникам теплоснабжения с 15 по 22 сентября 2020 года.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
1. Опубликовать данное постановление в газете «Усть-Орда Информ».

Глава				                                                           Е.Т.Бардаханов

	Подготовил:
Ведущий специалист отдела по ЖКХ

Согласовано:

И.о.начальника отдела по ЖКХ

Директор ООО
«Надежда»

Директор ООО
« ДАГАЗ»

Директор МУП «Каскад»

Начальник отдела по правовому обеспечению

Руководитель аппарата

И.А.Иванов

Л.А. Жербаков

С.П. Гуляев

В.Д.Швецова

Е.Д. Ботхоев

В.Х. Ханхасаев

Л.А.Семенова